
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS SP
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00045/2022 
 

Às 16:25 horas do dia 04 de maio de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. IVANA MARIA BERTOLINI CAMARINHA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo
nº 5805/2022, Pregão nº 00045/2022. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Pagamento coberturas seguro veículo
Descrição Complementar: Seguro completo para veículo Ford Cargo 1419S Basculante, 9,33T/4462cc, conforme edital e anexos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 2.015,1600 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: GENTE SEGURADORA SA , pelo melhor lance de R$ 1.137,5800 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 04/05/2022 13:12:41 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GENTE SEGURADORA SA, CNPJ/CPF: 90.180.605/0001-02, Melhor lance: R$ 1.137,5800
Homologado 04/05/2022 16:25:53 IVANA MARIA BERTOLINI CAMARINHA

Item: 2
Descrição: Pagamento coberturas seguro veículo
Descrição Complementar: Seguro completo para Retroescavadeira, modelo B95BT 4x4, marca NEW HOLLAND, conforme edital e anexos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 2.789,9600 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: GENTE SEGURADORA SA , pelo melhor lance de R$ 1.830,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 04/05/2022 13:12:43 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GENTE SEGURADORA SA, CNPJ/CPF: 90.180.605/0001-02, Melhor lance: R$ 1.830,0000
Homologado 04/05/2022 16:25:54 IVANA MARIA BERTOLINI CAMARINHA

Item: 3
Descrição: Pagamento coberturas seguro veículo
Descrição Complementar: Seguro completo para Trator de Esteira, modelo 1150L, marca CASE, conforme edital e anexos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 4.064,9300 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: GENTE SEGURADORA SA , pelo melhor lance de R$ 4.500,0000 , com valor negociado a R$ 4.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 04/05/2022
13:12:44 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GENTE SEGURADORA SA, CNPJ/CPF: 90.180.605/0001-02, Melhor lance: R$ 4.500,0000, Valor

Negociado: R$ 4.000,0000

Homologado 04/05/2022
16:25:57

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 4
Descrição: Pagamento coberturas seguro veículo
Descrição Complementar: Seguro completo para Ônibus VW/Mascarello Granmini 11 Lugares – Escolar, conforme edital e anexos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.545,0200 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: GENTE SEGURADORA SA , pelo melhor lance de R$ 750,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 04/05/2022 13:12:46 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GENTE SEGURADORA SA, CNPJ/CPF: 90.180.605/0001-02, Melhor lance: R$ 750,0000
Homologado 04/05/2022 16:25:59 IVANA MARIA BERTOLINI CAMARINHA

Item: 5
Descrição: Pagamento coberturas seguro veículo
Descrição Complementar: Seguro completo para Renault Master L2H2 Ambulância, conforme edital e anexos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 5.075,4600 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: GENTE SEGURADORA SA , pelo melhor lance de R$ 1.950,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 04/05/2022 13:12:47 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GENTE SEGURADORA SA, CNPJ/CPF: 90.180.605/0001-02, Melhor lance: R$ 1.950,0000
Homologado 04/05/2022 16:26:00 IVANA MARIA BERTOLINI CAMARINHA

Fim do documento


